( _... ...

1 NIVEL

1 ------
1

1
1

NIVEL

------

1

1

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

LEI COMPLEMENTAR Nº 068/2014

Estado do Espírito Santo

ALTERA LEI COMPLEMENTAR Nº 002/94 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do
Espírito Santo. No uso de suas atribuições legais que são conferidas por Lei. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono o seguinte Projeto de Lei
Complementar nº 002/2014, de autoria do Poder Executivo Municipal.

J

Art. 1º Os vencimentos dos cargos de provimento efetivo de nível 1 do Poder
Executivo de, Conceição do Castelo - ES, constante do Anexo Ili da Lei
Complementar nº 002/64 e suas alterações posteriores, ficam refixados com os
seguintes val,ores:

PADRÃO

A B I C I D !E F G H 1 J L M N
1 1

724,10 745,82 1 768,20 1 791 ,24 1 814,98 839,43 864,61 890,55 917,27 944,79 973,13 1.002,32 1.032,38

PADRÃO

o p Q R s T u V X z
-

1.063,37 1.095,27 1.128,12 1.161 ,97 1.196,83 1.232,73 1.269,71 1.307,81 1.347,04 1.387,45

Art. 2° - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta de dotação
própria constante do orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua pubiicação.

Art. 4° - Revogam -se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeitura Munici e Conceição do Castelo-ES, em 04 de abri l
de 2014.

Av. José Grilo, 426 - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com www.conceicaodocastelo.es.gov.br

ô ""

Prtlfllm lh1icl •I r ~..,., ,

/ d a -
i lloltfltlllt ""'~ -~í a f'lll• 4w /411

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL Estado do Espírito Santo , .... _

. '

SANÇ·Ã O

Eu FRANCISCO SAULO BELISÁRIO, Prefeito Municipal de Conceição do
·Castelo, Estado do Espírito Santo, no uso de minhas atribuições legais, nos
termos previstos no art. 42 da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO, para todos
os fins de direito e que se fizerem necessários, o PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 002 /2014. Aprovado pela Câmara Municipal na data de
26 de março de 2014.

. .
Gabinete do Prefeito Municipal de Coneeição do Castelo - ES 04 de Abril de
2014.

Prefeito Municipal

(

Av. José Grilo, 426 - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com · www.conceicaodocastelo.es.gov.br